ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ПОДДЕРЖКА ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ И ТАЛАНТЛИВОЙ

МОЛОДЕЖИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2011-2020 ГОДЫ»

ЗА 2013 ГОД

Принято Вологодской городской Думой

27 марта 2014 года

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды

информацию от 13 февраля 2014 года № 3-1-2-3/146 о выполнении

муниципальной программы «Поддержка одаренных детей и талантливой

молодежи города Вологды на 2011-2020 годы» за 2013 год, на основании статьи

32 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о

выполнении муниципальной программы «Поддержка одаренных детей и

талантливой молодежи города Вологды на 2011-2020 годы» за 2013 год.

Председатель

Вологодской городской Думы               Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 марта 2014 года

№ 2020